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Siemens vinner kontrakt värt 100 miljoner euro för förarlös 
tunnelbana till Helsingfors  
 
Helsingfors stadstrafik (HST) anlitar Siemens för leverans av ett förarlöst 
tunnelbanesystem till ett värde av omkring 100 miljoner euro.  
 
I samband med att Helsingfors tunnelbanenät renoveras kommer ett förarlöst 
tunnelbanesystem tas i drift i den finska huvudstaden år 2013. Renoveringen kommer 
att utföras utan avbrott i trafiken och utan ersättningar av befintliga tåg.  
 
Helsingfors stadstrafik HST anlitar Siemens för att leverera det automatiska 
styrsystemet, driftledningscentral, signalsystem och fordonsdator tillsammans med 
skärmdörrar och dynamiskt system för passagerarinformation. 
 
Det nya systemet kommer att klara ett större antal passagerare som kommer att få 
bekvämare resor eftersom tidsintervallet mellan tågen kommer att minskas från 4 
minuter till 2 minuter.  
 
Det automatiska systemet Trainguard från Siemens är redan i bruk i Paris, Peking, New 
York och Guangzhou och kommer att tas i användning i Alger, Budapest, Istanbul, 
Barcelona, Nanjing och São Paulo. Dessutom har Siemens, i samband med renovering, 
infört förarlös tunnelbana i Nürnberg, Tyskland, och håller på att modernisera en del av 
Paris tunnelbana. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anne Ostelius 
Siemens AB 
Corporate Communications 
070-728 14 56 
anne.ostelius@siemens.com 
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom sektorerna 
industri, energi och hälsovård.  
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 72 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare. 
 


